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 چکیده: 

امروزه به واسطه افزایش مناسبات اجتماعی و اقتصادی و در پی ان گسترش حضور زنان در عرصه جامعه ، مساله ی ارتباط سالم و  

است و موضوع این مقاله نیز در مورد ارتباط با جنس مخالف صحیح میان زن و مرد ، به عنوان یکی از بارزترین دغدغه ها مطرح شده  

است. در این نوشتار ، پس از بیان دیدگاه های مختلف به بیان به بیان رویکرد منطقی و معتدل پرداخته شده است. هدف از این مقاله 

از منابع زیادی استفادع شد تا این   پیدا کردن روشی برای محقق کردن این رویکرد منطقی و معتدل است. برای نوشتن این نوشتار،

نتیجه مقاله هم چیزی شد که انتظار می رفت و روشی مناسب نسیب خواننده مقاله می   مقاله بتواند روشی درست و مناسب ارائه دهد.

 جبار است.کند. که بهترین راه برای رسیدن جامعه به دیدگاه معتدل و منطقی ، سیستم اموزش پرورشی مناسب و پرهیز از زور و ا

 

 رابطه ، جنس مخالف ، دیدگاه ها ، مقایسه دیدگاه ها ، دختر ، پسر کلمات کلیدی:

 

 مقدمه:-1

در نحوه ارتباط با جنس مخالف دیدگاه های  امروزه ارتباط ناسالم بین دختران و پسران جوان ، از معظلات فراروی جامعه کنونی ماست.

 گوناگونی مطرح شده است. مقاله هم در چهارچوب همین دیدگاه ها و نتایج ان پیش می رود. 

 دوستی به معنای حالت ، صفت ، عمل دوست ، محبت ، مودت ، خیرخواهی ، یاری و... است. 

 با جنس مخالف و راه رسیدن به ان چیست  ؟   مسئله مورد پژوهش این است که بهترین دیدگاه برای ارتباط -2

و در طول پژوهش با سوالاتی سرو کار داریم مانند: ویژگی هر دیدگاه چیست؟ ایرادات هر دیدگاه چیست؟ دلیل درستی دیدگاه  

 چیست؟

رد در میابد که نظرش جز همه انسان ها نظرات و دیدگاه های متفاوتی در مورد رابطه با جنس مخالف دارند. با خواندن این مقاله هر ف

 کدام دیدگاه است و راه رسیدن به دیدگاه درست را پیدا میکند. 

 روش کار بر روی این مقاله به صورت تحقیق و مطالعه بوده است و نیازمند مقالات ، کتاب ها ، سایت ها و.. بوده است. 
 

 

 دوست ، محبت ، مودت ، خیرخواهی ، یاری و... است. دوستی: دوستی در لغت نامه دهخدا به معنای حالت ، صفت ، عمل  -3

 مترادف کلمه ی دوستی اشنایی ، ارادت ، انس ، تولی ، رفاقت ، صمیمیت ، محبت ، مهربانی و... است. 

 متضاد کلمه ی دوستی دشمنی و عداوت است.

میان انسان ها ان دو جنس دختر و پسر  برای توضیح جنس مخالف هم باید گفت که در دنیا از هر چیز دو جنس افریده شده است. در

 هستند. 

 جنس مخالف دختر ، پسر و جنس مخالف پسر ، دختر است. 

روابط دختر و پسر از نوع ارتباط با دیگران است که فرد با جنس مخالف خود ارتباط برقرار می سازد و می تواند شامل انگیزه های  

 مختلفی باشد. 
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